
 

ZAB.0025.49.2020 

Uchwała nr 249/20 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 8 maja 2020 r. 

 

w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Włocławskiego nieruchomości z przeznaczeniem  

na budowę i funkcjonowanie Powiatowego Centrum Zdrowia we Włocławku. 

 

Na podstawie art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020, poz. 65 i poz. 284) w związku z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571  

i poz. 1815) oraz na podstawie § 5 ust. 1 pkt 2 Załącznika do Uchwały nr XXIII/257/04 Rady 

Powiatu we Włocławku z dnia 27 października 2004 r. w sprawie określania zasad nabycia, 

zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż trzy lata 

(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2004r. Nr 122, poz. 2059), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1 Uznaje się za niezbędne nabycie w drodze darowizny na własność Powiatu 

Włocławskiego nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym Włocławek KM 35, 

gmina Miasto Włocławek, oznaczonej numerem działki 21/9 o pow. 0,3910 ha, dla której  

w Sądzie Rejonowym we Włocławku prowadzona jest księga wieczysta WL1W/00081754/6, 

z przeznaczeniem na cele publiczne związane z ochroną zdrowia, tj. budowę  

i funkcjonowanie Powiatowego Centrum Zdrowia we Włocławku. 

 

2. Postanawia się spisać z właścicielem nieruchomości, o której mowa w ust. 1  

protokół z rokowań w sprawie warunków darowizny przedmiotowej nieruchomości. 

 

3. Powiat Włocławski zobowiązuje się do pokrycia wszelkich kosztów związanych  

z nabyciem nieruchomości, o której mowa w ust. 1. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

   

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 8 maja 2020 r. 

 

  Zarząd Powiatu w składzie:  

1. Roman Gołębiewski ………………..........  

2. Jan Ambrożewicz …………………...…...  

3. Agata Wojtkowska ……………………… 

4.  Jacek Jabłoński …………………………  

5.  Grzegorz Śledziński ……………………. 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

 

Zarząd, jeżeli uzna za niezbędne dla celów publicznych realizowanych przez powiat, 

może nabywać nieruchomości stanowiące własność osób fizycznych lub prawnych w drodze 

darowizny. 

Uprawnienia takiego udzieliła Zarządowi Rada Powiatu we Włocławku w § 5 ust. 1 

załącznika do Uchwały z dnia 27 października 2004 r. Nr XXIII/257/04 w sprawie określenia 

zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawienia  

na okres dłuższy niż trzy lata. 

Nieruchomość położona w obrębie ewidencyjnym Włocławek KM 35, gmina Miasto 

Włocławek oznaczona numerem działki 21/9 o pow. 0,3910 ha, dla której w Sądzie 

Rejonowym we Włocławku prowadzona jest księga wieczysta WL1W/00081754/6, stanowi 

własność Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

Uchwałą Nr XII/278/19 z dnia 16 grudnia 2019 r.  Sejmik Województwa Kujawsko-

Pomorskiego wyraził zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Powiatu 

Włocławskiego. 

Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego uchwałą Nr 13/533/20 z dnia  

8 kwietnia 2020 r. również wyraził zgodę na darowiznę przedmiotowej nieruchomości  

na rzecz Powiatu Włocławskiego. 

Nieruchomość ta zostanie przeznaczona na cele publiczne związane z ochroną 

zdrowia, tj. budowę i funkcjonowanie Powiatowego Centrum Zdrowia we Włocławku. 

 Wartość przedmiotu darowizny została określona przez rzeczoznawcę majątkowego  

w operacie szacunkowym sporządzonym w dniu 13 marca 2020 r. i wynosi 1 294 000,00 zł 

(słownie: jeden milion dwieście dziewięćdziesiąt cztery tysiące złotych 00/100). 

Podjęcie niniejszej uchwały skutkować będzie wydatkami z budżetu powiatu, 

polegającymi na pokryciu kosztów związanych z zawarciem aktu notarialnego. 


